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 Classificació  : OPEN GIRONA BTT KIDS 2019 - CASTELL D ARO                          

 

 Lloc de celebració   : CASTELL D' ARO       

 Data                 : 31/03/19 

 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        

 Distancia            :  8      Kms - Promig     :  17.77  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     196 PUJOL,Marc           ALE-2  BAIX TER-JODOFI            00:27:01           

   2     180 MARTINEZ,Marti       ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:28:48     1:47 min. 

   3     185 MARTINEZ DOS,Adria   ALE-2  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  00:29:08     2:07 min. 

   4     207 ALBALADEJO,Marc      ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:29:10     2:09 min. 

   5     189 GALI,Kyra            FAL-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:29:44     2:43 min. 

   6     186 CASANOVAS,Jan        ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:30:16     3:15 min. 

   7     184 COLOM,Ot             ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:30:19     3:18 min. 

   8     218 GALBANY,Laia         FAL-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:30:24     3:23 min. 

   9     193 CARVACHO,Borja       ALE-1  TEAM ARTSPORT              00:30:41     3:40 min. 

  10     178 GIRONES,Unai         ALE-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:31:15     4:14 min. 

  11     177 CUELLAR,Ibai         ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:31:26     4:25 min. 

  12     192 MARTINEZ,Aitor       ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:31:35     4:34 min. 

  13     199 RAMÍREZ,Pol          ALE-2  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  00:32:06     5:05 min. 

  14     251 PORTAS,Ferran        ALE-2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:32:25     5:24 min. 

  15     191 MONFULLEDA ROCA,Oleg ALE-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:32:26     5:25 min. 

  16     206 PADROS,Mireia        FAL-2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:32:40     5:39 min. 

  17     190 DANTI,Oriol          ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:32:50     5:49 min. 

  18     195 GOU,Marc             ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:32:57     5:56 min. 

  19     200 JAVIERRE,Marina      FAL-2  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES  00:33:09     6:08 min. 

  20     217 ESTEBAN DEL,Ingrid   FAL-1  NOEL-TADESAN               00:33:55     6:54 min. 

  21     250 PERXACHS I,Marta     FAL-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:35:21     8:20 min. 

  22     194 CARBONES,Marti       ALE-1  NOEL-TADESAN               00:35:36     8:35 min. 

  23     176 SANCHEZ,Aina         FAL-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:35:56     8:55 min. 

  24     204 GUTIERREZ,Maria      FAL-1  JUFRE VIC-ETB              00:36:19     9:18 min. 

  25     243 CASAJUST,Bernat      ALE-1  NOEL-TADESAN               00:36:19     9:18 min. 

  26     183 ROMANS I,Gerard      ALE-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:37:27    10:26 min. 

  27     203 VILAR,Gemma          FAL-2  JUFRE VIC-ETB              00:29:35    a 1 Volta  

  28     223 MORENO,Ivan          ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:30:05    a 1 Volta  

  29     247 ALLUÈ,Biel           ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:30:27    a 1 Volta  

  30     205 BAGUDANCH,Joana      FAL-1  GERUNDA CLUB CICLISTA      00:32:11    a 1 Volta  

  31     248 ALVAREZ,Grau         ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:36:58    a 1 Volta  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
2 de 2 

 

 Classificació de : Alevi Masculí 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     196 PUJOL,Marc           ALE-2  BAIX TER-JODOFI           00:27:01           

   2     180 MARTINEZ,Marti       ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:28:48     1:47 min. 

   3     185 MARTINEZ DOS,Adria   ALE-2  SURIA BICIS FIGUERES CLUB 00:29:08     2:07 min. 

   4     207 ALBALADEJO,Marc      ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:29:10     2:09 min. 

   5     186 CASANOVAS,Jan        ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:30:16     3:15 min. 

   6     184 COLOM,Ot             ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:30:19     3:18 min. 

   7     193 CARVACHO,Borja       ALE-1  TEAM ARTSPORT             00:30:41     3:40 min. 

   8     178 GIRONES,Unai         ALE-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:31:15     4:14 min. 

   9     177 CUELLAR,Ibai         ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:31:26     4:25 min. 

  10     192 MARTINEZ,Aitor       ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:31:35     4:34 min. 

  11     199 RAMÍREZ,Pol          ALE-2  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 00:32:06     5:05 min. 

  12     251 PORTAS,Ferran        ALE-2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:32:25     5:24 min. 

  13     191 MONFULLEDA ROCA,Oleg ALE-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:32:26     5:25 min. 

  14     190 DANTI,Oriol          ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:32:50     5:49 min. 

  15     195 GOU,Marc             ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:32:57     5:56 min. 

  16     194 CARBONES,Marti       ALE-1  NOEL-TADESAN              00:35:36     8:35 min. 

  17     243 CASAJUST,Bernat      ALE-1  NOEL-TADESAN              00:36:19     9:18 min. 

  18     183 ROMANS I,Gerard      ALE-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:37:27    10:26 min. 

  19     223 MORENO,Ivan          ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:30:05    a 1 Volta  

  20     247 ALLUÈ,Biel           ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:30:27    a 1 Volta  

  21     248 ALVAREZ,Grau         ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:36:58    a 1 Volta  

 

 

 Classificació de : Alevi Femení 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     189 GALI,Kyra            FAL-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:29:44          min. 

   2     218 GALBANY,Laia         FAL-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:30:24       40 seg. 

   3     206 PADROS,Mireia        FAL-2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:32:40     2:56 min. 

   4     200 JAVIERRE,Marina      FAL-2  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES 00:33:09     3:25 min. 

   5     217 ESTEBAN DEL,Ingrid   FAL-1  NOEL-TADESAN              00:33:55     4:11 min. 

   6     250 PERXACHS I,Marta     FAL-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:35:21     5:37 min. 

   7     176 SANCHEZ,Aina         FAL-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:35:56     6:12 min. 

   8     204 GUTIERREZ,Maria      FAL-1  JUFRE VIC-ETB             00:36:19     6:35 min. 

   9     203 VILAR,Gemma          FAL-2  JUFRE VIC-ETB             00:29:35    a 1 Volta  

  10     205 BAGUDANCH,Joana      FAL-1  GERUNDA CLUB CICLISTA     00:32:11    a 1 Volta  

 


